
1 
 

 

Uchwała Nr LII/317/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 1.215.525,21 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

0870 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe   

Dochody majątkowe  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 

 

 

 

18.500,00 

 

18.500,00 

18.500,00 

18.500,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0970 

2360 

 

 

 

0870 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dochody bieżące  

wpływy z rożnych dochodów (zwrot za media) 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dochody majątkowe  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

 

 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

24.000,00 

 

24.000,00 

24.000,00 

9.000,00 

15.000,00 

750  

 

75095 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Pozostała działalność 

Dochody majątkowe  

381.770,00 

 

381.770,00 

381.770,00 

 

 



2 
 

6208 

 

 

 

 

 

 

6209 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności   

w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych   

w paragrafie 625 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności   

w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych   

w paragrafie 625 

324.500,00 

 

 

 

 

 

 

57.270,00 

754  

 

 

75411 

 

 

 

 

 

 

0920 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Dochody bieżące 

wpływy z pozostałych odsetek 

 3.000,00 

 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

756  

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0420 

0460 

0570 

 

0590 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB  FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Dochody bieżące 

wpływy z opłaty komunikacyjnej 

wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

wpływy z opłat za koncesje i licencje 

125.000,00 

 

 

 

 

 

125.000,00 

 

 

 

125.000,00 

105.000,00 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

12.000,00 

 

 

 

 

 

12.000,00 

 

 

 

12.000,00 

 

 

12.000,00 

801  

 

80115 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

0920 

 

 

 

0690 

0920 

 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika 

Dochody bieżące 

wpływy z pozostałych odsetek 

 

Licea ogólnokształcące  

Dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat (kserokopie) 

wpływy z pozostałych odsetek 

 

Pozostała działalność   

Dochody bieżące 

 23.800,00 

 

200,00 

200,00 

200,00 

 

600,00 

600,00 

100,00 

500,00 

 

23.000,00 

23.000,00 



3 
 

 0920 

2057 

wpływy z pozostałych odsetek 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

(ref. wyd. ERASMUS+) 

600,00 

22.400,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

0830 

 

0940 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Dochody bieżące  

wpływy z usług (odpłatność mieszkańców w 

Domu Pomocy Społecznej)  

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

751.290,21 

 

751.290,21 

751.290,21 
751.290,21 

570,00 

 

570,00 

570,00 

 

 

570,00 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

2320 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Dochody bieżące 

dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 5.400,00 

 

 

5.400,00 

 

5.400,00 

5.400,00 

854  

 

 

85403 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

0920 

0970 

 

 

 

 

 

0920 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Dochody bieżące 

wpływy z pozostałych odsetek 

wpływy z różnych dochodów (odsprzedaż 

książek) 

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

Dochody bieżące 

wpływy z pozostałych odsetek 

 5.265,00 

 

 

5.215,00 

5.215,00 

1.215,00 

4.000,00 

 

 

50,00 

 

50,00 
50,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

1.308.060,21 

-1.215.525,21 

92.535,00 

 

 

2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

423.500,00 

 

108.470,00 

 



4 
 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

 

 

4210 

4300 

 

6050 

 

 

 

6058 

6059 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup usług pozostałych 

Wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

423.500,00 

423.500,00 

324.500,00 

99.000,00 

108.470,00 

70.470,00 

70.470,00 

40.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

30.470,00 

 

10.000,00 

20.470,00 

38.000,00 

38.000,00 

754  

 

 

75414 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

4300 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWOŻAROWA 

 

Obrona cywilna  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia  

 

Zarządzanie kryzysowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

 

 

4120 

 

4790 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły podstawowe specjalne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Technika 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

157.800,00 

 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

5.000,00 

2.800,00 

 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

5.000,00 

 

40.000,00 

 

180,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

80117 

 

 

 

 

 

 

80152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

4790 

 

 

 

2320 

Branżowe szkoły I i II stopnia  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
składki na ubezpieczenia społeczne 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Pozostała działalność  

dotacja na zadania bieżące  

dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

85.000,00 

85.000,00 

85.000,00 

85.000,00 

15.000,00 

70.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 
20.000,00 

20.000,00 

5.000,00 

15.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180,00 

180,00 

180,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4710 

 

4780 

 

 

4220 

4230 

 

4260 

4360 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup środków żywności 

zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

zakup energii 

opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

751.290,21 

 

751.290,21 

751.290,21 
736.290,21 

519.500,00 

438.000,00 

55.000,00 

19.000,00 

 

500,00 

 

7.000,00 

216.790,21 

 

50.000,00 

120.000,00 

 

30.000,00 

800,00 

 

 



6 
 

4390 

 

4430 

4440 

 

4520 

 

4700 

 

 

3020 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  

różne opłaty i składki  

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4.200,00 

 

3.500,00 

4.103,21 

 

17,00 

 

4.170,00 

 

15.000,00 

15.000,00 

853  

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4610 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOLECZNEJ 

 

Powiatowe urzędy pracy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 615,00 

 

 

615,00 

615,00 

615,00 

 

615,00 

 

615,00 

854  

 

 

85403 

 

 

 

 

 

 

 

 

4220 

4300 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup środków żywności 

zakup usług pozostałych 

 7.800,00 

 

 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

7.800,00 

 

5.500,00 

2.300,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

1.335.590,21 

-1.215.525,21 

120.065,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/267/2021 Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 rok w następujący sposób: 

 

Zwiększenie 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący     
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 



7 
 

Powiat 
Sanocki  

180,00 Dotacja celowa dla Powiatu Sanockiego  na 
dofinansowanie nauki religii 
Zielonoświątkowców 

dotacja 
celowa 
wydatki 
bieżące 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

               PRZEWODNICZĄCY RADY 

                               Marek Bajda 

 

 


